
Estado de Cuenta

DÍA DOC. DESCRIPCIÓN DE TRANSACCIÓN DÉBITOS CRÉDITOS SALDO NÚM. VALOR

DETALLE DE
CHEQUES PAGADOS

MES

CUENTA No.

PÁGINA No.

NÚMERO DE CHEQUES:

NÚMERO DE DEPÓSITOS:

TOTAL CHEQUES:

TOTAL DEPÓSITOS:

TOTAL DE NOTAS DE CRÉDITO:

TOTAL DE NOTAS DE DÉBITO:

2 1,500.00

2 20,199.50

22,092.45

43,475.00

AHORA VISUALICE SUS CHEQUES COBRADOS A TRAVÉS DE
WWW.BAM.COM.GT

ESTADO DE CUENTA GENERADO ELECTRÓNICAMENTE DESDE BAMNET 2.0, FECHA DE IMPRESIÓN: 25/07/2024 13:58:00 p. m..

TRANSSHIPPING WORLD COMPANY,
SOCIEDAD ANONIMA

317 TR FEBRERO-2024

XX-XX27971-3

01010

Si usted cambia de dirección, favor informarlo por escrito en cualquiera de nuestras Agencias.
En caso de inconformidad con la información que aparece en este documento, comuníquese al PBX: 2338-6565 de lunes a viernes
de 7:00 a 20:00 horas y sábados de 9:00 a 13:00 horas. De no recibir aviso en término de 15 días, daremos por correcto su saldo.

DEPOSITOS MONETARIOS EN QUETZALES

1

SALDO ANTERIOR 8,153.25

02 28364755 ACH ENV IFT 600.00 7,553.25
05 1749750027 COMPRAS CON TARJETA 4526 NOCURE              5.00 7,548.25
06 1754416298 COMPRAS CON TARJETA 4526 EST. DE SERV. CONDA 200.00 7,348.25
06 68500008 CHEQUE PAGADO 1,000.00 6,348.25
06 0006333511 DEPOSITO 199.50 6,547.75
07 1760635382 ACH Env IFT 2,500.00 4,047.75
07 1761508358 ACH Recibido Batch 10,076.45 14,124.20
08 0017384861 DEPOSITO 20,000.00 34,124.20
08 1765347675 ACH Env IFT 6,750.00 27,374.20
13 1784025941 ACH Env IFT 2,820.00 24,554.20
14 1788114730 ACH Env IFT 2,150.00 22,404.20
16 1798274184 ACH Env IFT 1,000.00 21,404.20
16 1801649941 RETIRO EN CAJERO 4526 T-UNICENTRO            1,400.00 20,004.20
16 1802003418 RETIRO EN CAJERO 4526 Plaza Cemaco 2do. N ive 1,400.00 18,604.20
21 1822306681 ACH Env IFT 1,000.00 17,604.20
23 1829842353 ACH Recibido IFT 12,016.00 29,620.20
23 1829883354 ACH Env IFT 5,000.00 24,620.20
23 1829898333 ACH Env IFT 5,000.00 19,620.20
27 1848014993 RETIRO EN CAJERO 4526 T-HOSP HERRERA LLER A  1,500.00 18,120.20
29 1855872963 ACH Env IFT 10,000.00 8,120.20
29 1858684815 ACH Env IFT 2,150.00 5,970.20
29 63400009 CHEQUE PAGADO 500.00 5,470.20

68500008 1,000.00
63400009 500.00

****************** U L T I M A L I N E A *****************


